

N:o 69.

Ank. till Riksd. kansli den 30 april 1900, kl. 3 e. m.

Memorial, i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut beträffande Kongl. Maj:ts proposition om låneunderstöd för anläggning af jernväg från Borås till Alfvesta.

(R. A.)

Sedan Kongl. Maj:t i en till Riksdagen den 2 nästlidne mars aflåten proposition (n:o 53) föreslagit Riksdagen att bevilja och ställa till Kongl. Maj:ts förfogande ett belopp af 4,795,000 kronor, att anvisas såsom lån åt Borås—Alfvesta jernvägsaktiebolag för utförande af jernvägsanläggning mellan Borås och Alfvesta och utgå med ena hälften under år 1901 och andra hälften under år 1902, under de vilkor och bestämmelser, som för understödjande medelst lån af enskilda jernvägsanläggningar blifvit uti Riksdagens skrifvelser den 15 maj 1896 och den 30 april 1897 fastställda,

hade statsutskottet i utlåtande (n:o 59) hemställt, att denna Kongl. Maj:ts framställning icke måtte vinna Riksdagens bifall.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har Första Kammaren bifallit hvad utskottet sålunda hemställt, hvaremot Andra Kammaren, med afslag å utskottets hemställan, bifallit Kongl. Maj:ts i ämnet gjorda framställning.

För denna frågas afgörande medelst gemensam omröstning får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som, i likhet med Andra Kammaren, vill, att Riksdagen, med bifall till Kongl. Maj:ts i ämnet gjorda framställning, beviljar och ställer till Kongl. Maj:ts förfogande ett belopp af 4,795,000 kronor, att anvisas såsom

Bih. till Riksd. Prot. 1900. 4 Saml. 1 Afd. 47 Häft. (N:is 69, 70.)

lån åt Borås—Alfvesta jernvägsaktiebolag för utförande af jernvägsanläggning mellan Borås och Alfvesta och utgå med ena hälften under år 1901 och andra hälften under år 1902, under de vilkor och bestämmelser, som för understödjande medelst lån af enskilda jernvägsanläggningar blifvit uti Riksdagens skrivelser den 15 maj 1896 och den 30 april 1897 fastställda, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen, i likhet med Första Kammaren, afslagit Kongl. Maj:ts ifrågavarande framställning.»

Stockholm den 30 april 1900.

På statsutskottets vägnar:

CHR. LUNDEBERG.
